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234407-M-SP

Axial-Schragkugellager

Schaeffler Material-Nummer:

0190387550000

Temperaturbereich

T min

T max

-30 °C
150 °C

0,004 kg

SCHAEFFLER

Axial-Schragkugellager 2344, zweiseitig
wirkend, zerlegbar, eingeengte Toleranzen

Betriebstemperatur min.
Betriebstemperatur max.

Gewicht

Hauptabmessungen und Leistungsdaten
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Abmessungen
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I min

1 min
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AnschluBmaRe

ramax

a1 max

35 mm

62 mm

34 mm

17 mm
19.100 N
46.500 N
4.300 N
9.500 1/min

1.400 1/min

53 mm
8,5 mm
1 mm
0,15 mm
3,2 mm

4,8 mm

46,5 mm
h12

57 mm
H12

1 mm
0,15 mm
60 °

103 mm

Bohrungsdurchmesser
AuRendurchmesser

Breite

Breite des Auf3enringes
dynamische Tragzahl, axial
statische Tragzahl, axial
Ermudungsgrenzbelastung, axial
Grenzdrehzahl fur Fettschmierung

Grenzdrehzahl fiir Ol-Schmierung

Borddurchmesser Wellenscheibe
Hohe Wellenscheibe

Minimaler Kantenabstand
Minimaler Kantenabstand
Durchmesser Schmierbohrung

Schmiernutbreite

Anlagedurchmesser Wellenschulter
Anlagedurchmesser Wellenschulter Passung

Anlagedurchmesser des AuRenringes

Anlagedurchmesser des AuRenringes Passung

Maximaler Freistichradius
Maximaler Freistichradius
Druckwinkel

Abstand Druckkegelspitze

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form
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Zusétzliche Informationen

Ca 316 N/um Axiale Steifigkeit
K ae 382 N Abhebekraft
Fy 134 N Vorspannkraft

Das Datenblatt beinhaltet nur eine Ubersicht iiber die Abomessungen und der Tragzahl des ausgewéhlten Produkts. Bitte beachten Sie die weitere
Dokumentation zu diesem Produkt. Fur weitere Informationen benutzen Sie bitte folgenden Link auf unserer Website: contact form



